Search this site

















Skip to main content



Skip to navigation




[image: ]Alfa handicap z.s.	Domovská stránka


	Podporují nás! ♥


	Osobní asistence


	Půjčovna kompenzačních pomůcek


	Dokumenty


	Pobočné spolky


	Volnočasové aktivity 


	Napsali o nás...


	Reference od Vás ... ♥


	Alfaolympiáda


	Společenský večer


	Plavání handicapovaných kolem světa


	Den zdravotně postižených


	Rekondiční pobyt


	kalendář akcí


	Výroční zprávy


	Výběrová řízení


	Senior symposium


	Historie Alfa handicap


	Vzpomínková videa z volnočasových aktivit


	Charitativní punč s primátorem



[image: ]Alfa handicap z.s.
	Domovská stránka



	Podporují nás! ♥



	Osobní asistence



	Půjčovna kompenzačních pomůcek



	Dokumenty



	Pobočné spolky



	Volnočasové aktivity 



	Napsali o nás...



	Reference od Vás ... ♥



	Alfaolympiáda



	Společenský večer



	Plavání handicapovaných kolem světa



	Den zdravotně postižených



	Rekondiční pobyt



	kalendář akcí



	Výroční zprávy



	Výběrová řízení



	Senior symposium



	Historie Alfa handicap



	Vzpomínková videa z volnočasových aktivit



	Charitativní punč s primátorem



	More


	Domovská stránka


	Podporují nás! ♥


	Osobní asistence


	Půjčovna kompenzačních pomůcek


	Dokumenty


	Pobočné spolky


	Volnočasové aktivity 


	Napsali o nás...


	Reference od Vás ... ♥


	Alfaolympiáda


	Společenský večer


	Plavání handicapovaných kolem světa


	Den zdravotně postižených


	Rekondiční pobyt


	kalendář akcí


	Výroční zprávy


	Výběrová řízení


	Senior symposium


	Historie Alfa handicap


	Vzpomínková videa z volnočasových aktivit


	Charitativní punč s primátorem




















Člověk s postižením má stejné potřeby, jako zdravý člověk ... 





Společenský večer 26.4.2024 - více informací zde!

















[image: ]












Alfa handicap 




-sdružení občanů se zdravotním postižením přerovského regionu z.s. poskytuje registrovanou sociální službu osobní asistence a volnočasové aktivity pro osoby s různým zdravotním handicapem. 


POSKYTOVANÉ SLUŽBY




Služba osobní asistence








Půjčovna kompenzačních pomůcek








Volnočasové aktivity pro osoby se zdravotním postižením









	Základní sociální poradenství pro osoby se zdravotním postižením

	Odborné poradenství při výběru kompenzačních pomůcek 

	Návštěva imobilních občanů v domácnostech na požádání a předchozí domluvě v rámci terénní služby

	Prodej baterií a drobných pomůcek pro držitele sluchadel

	Základní, odborné a technické sociální poradenství pro sluchově postižené - každé pondělí 

	Informace o občanských sdruženích zabývajících se péčí o osoby se zdravotním postižením

	Metodická pomoc organizacím se společným sídlem


















  Úřední hodiny
  Pondělí
   8:00 - 12:00  a  13:00 - 16:00
  Středa
   8:00 - 12:00  a  13:00 - 16:00
   
     Případně individuálně po předchozí domluvě. 




















AKTUALITY













Srdečně Vás zveme na další ročník Společenského večera, který se koná 26.4.2024 v Městském domě v Přerově. Můžete se těšit na večer plný skvělé hudby a zábavy.  V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na Vás! ❤️













[image: ]
















[image: ]













Děkujeme společnosti MARK DISTRI, že jsme mohli našim uživatelům udělat radost drobným dárkem, který nám pro ně poskytli. ❤️
Zásobu kvalitních vlhčených ubrousků můžete vyhrát i Vy, a to na Společenském večeru, který se uskuteční v pátek 26.4. 2024 v Městském domě v Přerově, kde budou součástí bohaté tomboly.
Budeme se na Vás těšit! ❤️ 










[image: ]










[image: ]







[image: ]




[image: ]










[image: Facebook]







Sociální sítě







[image: Instagram]










V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat: 
Alfa handicap sdružení občanů se zdravotním postižením přerovského regionu z. s.
Adresa: nám. Svobody 1963/4, Přerov 750 02 
Telefon: 581 206 925 
E-mail: alfaprerov@centrum.cz
IČO: 26602156 
Datová schránka: tka9ejg 
číslo bankovního účtu: 183137877/0300

Předseda organizace
Mgr. Ivana Apolenářová

Manažer sociální služby
Mgr. Martina Zbořilová
mobil: 739 504 512 
e-mail: martina@alfaprerov.cz

Administrativa, fundraising, 
web a sociální sítě
Bc. Eva Konečná
telefon: 581 206 925
e-mail: eva@alfaprerov.cz

Technik půjčovny KP 
(každé úterý 11:30 - 14:30 v sídle Alfa handicap)
Roman Kratochvíl
telefon: 731 463 668

Sociální pracovník:
telefon: 739 504 954  









                                                                                                                 

                                                                                              







[image: ]














[image: ]




 Úřední hodiny
  Pondělí
   8:00 - 12:00  a  13:00 - 16:00
  Středa
   8:00 - 12:00  a  13:00 - 16:00

Základní, odborné a technické poradenství pro sluchově postižené
Pondělí 8:30 - 14:30

Technik půjčovny kompenzačních pomůcek - poradenství, oprava zapůjčených pomůcek
Úterý 11:30 - 14:30













    PODPOŘILI NÁS ♥ 










[image: ]







[image: ]







[image: ]







[image: ]




Charitativní punč s panem primátorem














[image: ]







[image: ]







[image: ]







[image: ]










[image: ]







[image: ]







[image: ]







[image: ]













[image: ]







[image: ]







[image: ]







[image: ]













[image: ]







[image: ]







[image: ]










[image: ]










[image: ]







[image: ]







[image: ]













[image: ]







[image: ]







[image: ]







[image: ]















V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat na e-mailu: alfaprerov@centrum.cz či telefonicky na číslech 581 206 925, 739 504 512.












Report abuse


Page details










Page updated 

Report abuse










